
Extrato Contratual 55 de 16/04/2025, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 313518 e CRC: DCC963C5). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO CONTRATUAL
 
CONTRATO Nº 055/2025
PROCESSO Nº 672/2025
Pregão Eletrônico nº. 003/2025
 
 
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA - RO
Contratada: RESTAURANTE DAS LU, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 54.222.463/0001-27,
sediado(a) na Avenida Itália C. Franco, nº 2313, CEP 76.995-000, Corumbiara/RO, valor
R$ 99.084,00 (noventa e nove mil e oitenta e quatro reais).
 
O objeto do presente Contrato é Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento
de refeições do tipo marmitex e self-service na cidade de Corumbiara/RO, objetivando
atender às necessidade da secretaria SEMOSP através de Ata de Registro de Preços. 

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$ 99.084,00 (noventa e nove mil e
oitenta e quatro reais).
 
- O Presente instrumento de Contrato terá vigência de 12 (meses) meses.

         
Corumbiara/RO, 16 de abril de 2025

 
 

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse nº. 223

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
16/04/2025 às 13:24, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 313518 e o código verificador DCC963C5.

Referência: Processo nº 1-672/2025. Docto ID: 313518 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=313518&CRC32=DCC963C5
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=13176

